
HS Reusstal & agilitysports 12.4.08



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 2.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 38

 6082

 Biedermann Jürg

 ATE Microdogs

 1

 23.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jasper 

 Border Collie

 5.34



2

 45

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 1

 23.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blue

 Border Collie

 5.25



3

 62

 6936

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 1

 24.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pixie

 BC

 5.03



4

 58

 6974

 Kindle Peter

 AT Liechtenstein

 1

 24.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fynn

 Border Collie

 5.02



5

 66

 3985

 Furrer Nicole

 Schweizer Club 

 1

 28.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Akimo

 Border Collie

 4.40



6

 63

 6280

 Millwater Guy

 AT The Frisbees 

 1

 28.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 4.37



7

 53

 7337

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 1

 29.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bajaloo

 Mischling

 4.27



8

 37

 5775

 Rothenbühler Marianne

 KG Winterthur

 1

 29.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dusty

 Australian 

 4.26



9

 43

 5924

 Imhof Christian

 AT SkillyDogs

 1

 29.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mirco

 Labrador X

 4.23



10

 65

 6223

 Schaad Rita

 IDS Race Team

 1

 29.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eros

 Australian 

 4.17



11

 41

 6558

 Bessire Katharina

 SC Gos d'Atura 

 1

 31.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Palou

 Gos D'atura 

 3.99



12

 54

 6869

 Schwery Ursula

 RCS

 1

 32.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mira

 Mischling

 3.84



13

 56

 7353

 Wiedemeijer Monika

 AT The Frisbees 

 1

 24.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Keanu

 Border Collie

 5.09



14

 59

 5493

 Reist Anita

 AT Blue Red 

 1

 25.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kassy

 Deutscher 

 4.97



15

 47

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 1

 25.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fighter

 Border Collie

 4.93



16

 48

 6238

 Bickel Matthias

 VATH

 1

 25.50

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Finnja

 Australian Cattle 

 4.90



17

 44

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten 

 1

 25.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dibe

 Border Collie

 4.88



17

 51

 7117

 Tanner Bea

 KV Frauenfeld

 1

 25.60

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Australien Kelpie

 4.88



19

 49

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 1

 25.62

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arrow
 
 Groenendael

 4.88



20

 50

 7250

 Filipponi Tania

 SCLD

 1

 25.67

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cyan

 Border Collie

 4.87



21

 64

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 1

 25.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Danger

 Border Collie

 4.86



22

 31

 6908

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 27.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jnine

 Flatcoated 

 4.61



23

 60

 5125

 Henry Renata

 KV Bäderstadt 

 1

 28.13

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
T`keiko

 Australian 

 4.44



24

 42

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 1

 34.03

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Limit

 Border Collie

 3.67



25

 46

 5616

 Hollinger Jeannette

 VATH

 1

 29.09

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ayla

 Austr. Cattle Dog

 4.30



26

 68

 7315

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 1

 29.47

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ayleen

 Cao de Agua 

 4.24



27

 40

 6560

 Hangartner Karin

 AT Big Paws

 1

 34.16

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Pajkos

 Mudi

 3.66



28

 36

 4896

 Tschamber Fabienne

 AT Dare Devils 

 1

 26.38

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Sula

 Border Collie

 4.74



29

 67

 4458

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 28.59

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Jaya

 Flatcoated 

 4.37



30

 30

 4758

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 1

 29.42

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Oline

 Cao de Agua 

 4.25



777

 61

 6490

 Stehle Nicole

 ATO Champion 

 1

 29.58

 4

 2

 0.00

 30.00

 nk

Monella

 Border X

 4.23



888

 29

 5732

 Borer Vroni

 AT BlueRed

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Randy

 Border Collie

 0.00



888

 32

 7348

 Fuster Sandra

 SKG-Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kylie

 Grosspudel

 0.00



888

 33

 6703

 Luder Jasmin

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Smoki

 Australian 

 0.00



888

 34

 4088

 Hörler Regula

 VATH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Geronimo

 Australian Kelpie

 0.00



888

 52

 6260

 Schürch Hans Peter

 Team Ballymore

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

HP`s Hero

 Border Collie

 0.00



888

 55

 6161

 Kellenberger Peter

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Joy

 Tervueren

 0.00



888

 57

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lumpi

 Labrador

 0.00



888

 174

 7390

 Richner Gaby

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Grace

 Border Collie

 0.00



999

 35

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal SKG

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Pit

 Border Collie

 0.00



999

 39

 6325

 Arnhold Susan

 AT-Wetzikon

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Marrón

 Aussie-X

 0.00



999

 69

 6660

 Vischer Cécile

 Schweizer Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Rischa

 Irish Terrier

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 39
 


Statistik:



Vorzüglich:

 24 (57.14%)

 Schnellste Zeit:

 23.43 sec



Sehr gut:

 4 (9.52%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.34 m/s



Gut:

 2 (4.76%)



Nicht klassiert:

 1 (2.38%)



Eliminé:

 8 (19.05%)



Nicht gestartet:

 3 (7.14%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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